BF 18

...auf den StraBen, in den Gassen und Hinterhéfen:

Samstag:
16:30 Uhr

17:00 Uhr

17:30 Uhr
18:30 Uhr

19:30 Uhr

20:30 Uhr

24:00 Uhr

Zwischendurch und tberall auf den Straen und den Gassen:

14:30 Uhr

ab
15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:30 Uhr

18:30 Uhr

20:00 Uhr

Zwischendurch und (berall auf den Straien und den Gassen:

Clownin Floh’s groBe Show
fr die ganze Familie

Melissa Wolf

atemberaubende Akrobatik am Vertikaltuch

Tanzprojek! Lysa
SaxAttack

Chorgemeinschaft Kallminz
Sommerserenade

Zwoa achterl, bitte!

Fackelfahrt

Sepp Schabernack

Tanzgruppe der LaBlebenschule
Tanzgruppe Rainbow

dANCEworxxx Company
+Susi Orange mit Auge"”

Drums of Gondwana

Chorgemeinschaft Kalimiinz
Sommerserenade

beim Haus ohne Dach

am Schmidwohr

am Graben

Musik am Planl

im Pirklhof

Musik im Kultureckkeller
(Vilsgasse 20)

auf der Naab

San Borodon
Clownin Floh

beim Haus ohne Dach

versch. Platze
am Planl

im Pirklhof

Musik am Plan!

im Pirklhof

San Borodon
Sepp Schabernack



